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برونو فرناندز

آشوب در رختکن

بر اساس گزارش جدیدی که سان منتشر کرده، 4 بازیکن منچستریونایتد 
پس از شکست مقابل برایتون در رختکن با یکدیگر دعوای لفظی پیدا 
کردند. ظاهراً ابتدا میان برونو فرناندز و اسکات مک تومینای تنش ایجاد 
شد و پس از آن نوبت به دعوا میان لیساندرو مارتینز و ویکتور لیندلوف 
رسید، آن هم پس از یک نمایش دفاعی ضعیف از این دو بازیکن مقابل 

برایتون که ظاهراً دلیل اصلی این جر و بحث بود.

   چهارشنبه  29 شهریور1402  سال بیست و هفتم  شماره 7402

آغاز سفر اروپایی بایرن مونیخ و منچستریونایتد

شاخ به شاخ غول ها
بایرن مونیخ و منچستریونایتد امشب 
لیانتس آره نا سفر  در ورزشگاه آ
اروپایی خود در فصل 2023-2024 
لیگ قهرمانان را آغاز می کنند. دو 
غول قاره که روی هم 9 قهرمانی اروپا 
را در کارنامه دارند، آخرین بار 9 سال 
پیش در دیداری رسمی به مصاف 
یکدیگر رفتند که بایرن بازی برگشت 
یک چهارم نهایی را 3 بر یک برد؛ آخرین 
بازی دو تیم در مرحله گروهی در سال 

2001 بود.
بایرن که هر سه بازی ابتدایی خود 
در این فصل بوندس لیگا را برده بود، 
جمعه شب در خانه مقابل بایرلورکوزن 
2 بر 2 متوقف شد. سیصدمین گل 
باشگاهی هری کین را الکس گریمالدو 
خنثی کرد و وقتی هواداران بایرن 
به خاطر گل دقیقه 86 لئون گورتزکا 
خود را برنده می دانستند، اسکیل 
پالاسیوس در دقیقه چهارم وقت های 
تلف شده از روی نقطه پنالتی گل 

مساوی را زد.
توماس توخل بعد از بازی گفت 
تیمش باید گزندگی بیشتری داشته 
باشد تا کار را به آخر برساند. حالا 
مربی سابق چلسی در اولین بازی 
گروه A مقابل تیمی قرار می گیرد که 
در چهار رویارویی خانگی قبلی برابرش 
شکست نخورده. بایرن هم هرگز در 
خانه به شیاطین سرخ نباخته و سه 
برد و دو تساوی داشته. مردان توخل 
شانس اول صدرنشینی و صعود از این 
گروه هستند که گالاتاسرای و کپنهاگن 
هم در آن حضور دارند و اگر این اتفاق 
بیفتد باواریایی ها برای شانزدهمین بار 
متوالی از مرحله گروهی عبور کرده اند. 
غول آلمانی متخصص مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان بوده و سابقه 34 بازی 
پیاپی بدون باخت در این مرحله را دارد 
که یک رکورد محسوب می شود. اگر 
امشب برنده شوند رکورد پیروزی های 
متوالی خانگی خود را بهبود می بخشند 

و به 14 برد می رسانند.
اریک تن هاخ، مربی منچستریونایتد 
بعد از یک هفته سخت در بیرون زمین 
امیدوار بود با یک بازی و نتیجه خوب 
اولدترافورد را آرام کند اما مربی هلندی 
در جریان باخت خانگی 3 بر یک برابر 
برایتون از سوی تماشاگران خود هو 
شد. برای نخستین بار در دوران لیگ 
برتر منچستریونایتد در سه تا از پنج 
بازی ابتدایی فصل خود شکست 

خورده است.
مربی تیم سیزدهم جدول لیگ 
برتر که همین حالا از صدرنشین و 
رقیب همیشگی اش، منچسترسیتی 
9 امتیاز کمتر دارد، اما اصرار دارد 
تیمش در شرایط بحرانی نیست و 
از تیمش خواسته با عمل به برنامه 
از پیش تعیین شده، شرایط تیم را 

درست کنند.
یونایتد باید دو برد خارج از خانه 
کسب کند، چون قبل از بازی شنبه 
در برنلی با بایرن مونیخ دیدار می کند. 
تیمی که در هشت بازی آخرش در 
لیگ قهرمانان، تنها یک برد برای تیم 

انگلیسی ثبت شده است.
بایرن مونیخ چهار بار منچستریونایتد 
را برده و تنها بارسلونا با 5 پیروزی برابر 
یونایتد آمار بهتری دارد اما هواداران 
ترجیح می دهند فینال استثنایی 
سال 1999 را به یاد بیاورند که تیم 
سر الکس فرگوسن با قهرمانی مقابل 
بایرن سه گانه را تکمیل کرد. یونایتد 
در بالاترین رقابت باشگاهی اروپا تنها 

دو بار بایرن را برده است.
 

اخبار تیمی
یاشوا کیمیش وضعیت مبهمی دارد و 
قبل از بازی شرایطش بررسی می شود 
اما مانوئل نویر، کینگزلی کومان، 
رافائل گریرو و طارق بوچمن همگی 
تحت درمان هستند. توخل بعد 
از بیرون کشیدن کیمیش در بازی 

با لورکوزن برای دقایقی از ماتیس 
دلیخت و نصیر مزروعی به عنوان 
هافبک دفاعی  استفاده کرد. حالا 
احتمالاً از کنراد لایمر در کنار گورتزکا 

در قلب خط میانی بهره می برد.
کین در چهار بازی بوندس لیگا همین 
تعداد گل زده و احتمالاً در خط حمله 
سرژ گنابری و لروی سانه را کنار 
خود خواهد دید ضمن اینکه جمال 
موسیالا که از مصدومیت رها شده، 
برای بازی در پست شماره 10 با توماس 

مولر رقابت دارد.
منچستریونایتد یک مصدوم جدید 
دارد و بنا بر اعام باشگاه، آرون 
ون بیساکا چند هفته نمی تواند 
بازی کند؛ برای همین دیوگو دفاع 
راست خواهد بود. رافائل واران، 
لوک شاو، تایرل مالاسیا، میسون 
ماونت، سفیان امرابط، تام هیتون 
و آماد دیالو دیگر مصدومان تیم 
هستند اما به گفته تن هاخ حداقل 
یکی از این بازیکنان به بازی امشب 
می رسند. آنتونی اما تا اطاع ثانوی 
به دلیل اتهام ضرب و شتم بازی 
نچو هم  نمی کند و جیدون سا
به دلیل اعتراض به تن هاخ در 
شبکه های اجتماعی فعاً از تمرین 

با تیم اول محروم است.
خط هافبک لوزی در سیستم 4-4-2 
مقابل برایتون جواب نداد بنابراین تن 
هاخ از همان سیستم 1-3-2-4 بهره 
می گیرد و از برونو فرناندز، آلخاندرو 
گارناچو یا فاکوندو پلیستری در سمت 

راست استفاده می کند.
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سری آ ایتالیا

رئال مادرید در بازی خانگی امشب برابر اونیون برلین در هفته اول 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان فصل 2024-2023 به دنبال ششمین 

برد متوالی خود است. در آخرین بازی لیگ، رئال 2 بر یک سوسیداد را برده 
و برلین با همین نتیجه مغلوب ولفسبورگ شده است.

رئال تا اینجای فصل تیم فوق العاده ای نبوده اما عالی نتیجه گرفته و با پنج برد و 15 
امتیاز در صدر جدول لالیگا قرار دارد. تیم کارلو آنچلوتی در دو بازی اولش اتلتیک بیلبائو 

و آلمریا را با دو گل اختاف شکست داد اما در سه بازی بعدی مقابل سلتاویگو، ختافه و 
سوسیداد با کمترین اختاف به پیروزی رسیده است. این تیم که هفته آینده در سفری 
کوتاه به زمین اتلتیکومادرید می رود، به دنبال شروعی مقتدرانه در لیگ قهرمانان است؛ در 

گروهی که براگای پرتغال و ناپولی، قهرمان ایتالیا هم در آن حضور دارند.
سفیدها 14 بار قهرمان اروپا شده اند که رکوردی دست نیافتنی به نظر می رسد. این تیم که 
آخرین قهرمانی خود را دو فصل قبل به دست آورد، فصل پیش در نیمه نهایی به منچسترسیتی 

باخت و انتظار می رود در این فصل هم تا مراحل پایانی حضور داشته باشد.
اونیون برلین فصل قبل با 62 امتیاز در رده چهارم بوندس لیگا قرار گرفت و برای نخستین بار 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود کرد. این تیم در فصل 2022-2021 در لیگ کنفرانس 
اروپا بازی می کرد اما نتوانست از مرحله گروهی بالا برود اما فصل قبل تا یک هشتم نهایی 

لیگ اروپا پیش رفت.
برلین در حالی کار خود را در بزرگترین رقابت باشگاهی اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو آغاز 

می کند که در دو بازی قبلی خود ناامیدکننده نتیجه گرفته است.
 تیم اورس فیشر به لایپزیگ و ولفسبورگ باخت بعد از آنکه سه برد متوالی 

از جمله دو تا در بوندس لیگا به دست آورد؛ حالا هم با شش امتیاز 
در رده هشتم لیگ آلمان قرار دارد.

اونیون برلین تیم ناشناخته ای در اروپا به حساب می آید و این 
می تواند به نفع این تیم باشد اما اگر بخواهند شانسی برای 
صعود به مرحله حذفی داشته باشند، باید در بازی های خانگی 

امتیازات خوبی بگیرند.
 

اخبار تیمی
در بازی با سوسیداد، دنی سبایوس برای اولین بار در این فصل روی 
نیمکت نشست. فرلان مندی هم شاید به این بازی برسد اما سه 

بازیکن کلیدی تیم، تیبو کورتوآ، ادر میلیتائو و وینیسیوس 
جونیور همچنان مصدوم هستند و آردا گولر، خرید 

تابستانی هم خارج از دسترس است.
خوسلو در کنار رودریگو در خط حمله 

درخشیده و این دو احتمالاً به همکاری شان 
ادامه می دهند. ضمن اینکه خط دفاع 
و دروازه بان هم دست نمی خورند. 
آنچلوتی شاید یک تغییر ایجاد کند، 
ادواردو کاماوینگا به جای تونی کروس 
که دیگر جایش در تیم تضمین شده 
نیست، مثل لوکا مودریچ. جود 
بلینگام برای اولین بار با پیراهن 
رئال مادرید در لیگ قهرمانان 
بازی می کند؛ این بازیکن 20 
ساله شروعی عالی داشته و 

پنج گل برای تیمش زده است. 
برلین رانی خدیرا، آندراس شافر و 
لورنتس دل را در اختیار ندارد اما 
کوین فولاند که در بوندس لیگا 
محروم است و می تواند بازی کند 
البته احتمالش بیشتر است که 
روی نیمکت باشد. کوین بهرنس 
با چهار گل بهترین گلزن تیم در 
این فصل بوده و شاید مهاجم 
قرضی چلسی، داوید فوفانا 
را کنار خود ببیند اما لئوناردو 
بونوچی باتجربه هم روی نیمکت 

قرار می گیرد.
 

ترکیب احتمالی
رئال مادرید: کپا؛ کارواخال، 
رودیگر، آلابا، گارسیا؛ والورده، 
شوامنی، کاماوینگا؛ بلینگام؛ 

خوسلو، رودریگو
اونیون برلین: رونو؛ دوئکی، کنوچه، 

لایت؛ یورانوویچ، لایدونی، کرال، آرونسون، 
گوسنز؛ فوفانا، بهرنس

اونیون برلین تیم ناشناخته اروپا

رئال برای قهرمانی وارد 
می شود


